Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-70123-11-25-2025. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rinovimi i shërbimeve të email në OST 

sh.a.”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 72260000-5 - Shërbimet e 

lidhura me softwaret. 

6. Fondi limit: 5,180,000 (pesë milion e njëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 09.12.2025, Ora 10:00, Faqja 

zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al